
Saldo para o mês seguinte 

Total R$ 255.936,37 Total R$ 255.936,37 

28.356,56 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

334.851,94 

1.600.121,82 

1.571.765,26 

1.551.774,26 

19.991,00 

334.851 94 

0,00 

Receita Orçamentária 

Receitas Correntes 

Receitas de Capital 

Dedução da Receita 
Receita Intra-Orçamentária 

Receita Extra-Orçamentária 
Transferência Financeira 

Despesa Orçamentária 

Despesas Correntes 

Despesas de Capital 

Despesas Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira 

0,00 

28.356,56 

1.934.973,76 

0,00 

1.934.973,76 

Saldo em Caixa 

Saldo nos Bancos 

Total R$ 

Saldo do Exercício Anterior 

Total R$ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ANDbRINHA 

Avenida José Corgozinho De Carvalho Filho, Sn 

Centro 

C.N.P.J. 	16.445.97910001-03 

NOVEMBRO/2019 

Demonstrativo do Movimento do Mês 

t 
tRÊDITÔ 

Saldo do mês Anterior 33.530,01 Despesa 	Orçamentária 144.11395 

Receita 	Orçamentária 0,00 Despesas Correntes 144.113,95 

Receitas Correntes 0,00 Despesas de Capital 0,00 

Receitas de Capital 0.00 Despesas 	Extra-Orçamentária 83.465,86 

Deduções da Receita 0,00 Transferência 	Financeira 0,00 

Receita 	Intra-Orçamentária 0,00 

Receita 	Extra-Orçamentária 31.395,49 
Transferência 	Financeira 191.010,87 

H-; - MOVIMENTÓ'bOrANO'  

DÉBITO CRÉDITOt 

o 

APROVADOS 

1.547.078,72 

0,00 

1.547.078,72 

0,00 
1.547.078,72 

ABERTO 

44.000,00 

0,00 

44.000,00 

0,00 

44.000,00 

ACRÉSCIMO 

126.000,00 

DISPONIVEL 

1.503.078 72 

0,00 

1.503.078,72 

0,00 

1.503.078,72 

REDUÇÃO 

126.000,00 

DEBITO 

33.530,01 

0,00 

191.010,87 

0,00 

224.540,88 

CRÉDITO 

0,00 

196.184,32 

0,00 

28.355,56 

224.540,88 

SUPLEMENTARES 

ESPECIAIS 

SUB TOTAL 

E)CRAORDIÀRIOS 

Total R$ 

ALTERAÇÃO DE Q.D.D. 

ente 

8&68h  

ALANDONES MOREIRA DA SILVA 
CONTABILISTA 

CRC-BA 035.828/0-7 

EDILSON BENTO DA SILVA 

Tesoureiro 
CPF: 495.445.195-72 
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Saldo Anterior 

Retirado no Mês 

Depositado no Mês 

Saldo nesta data 

Total R$ 


